07.11.2016г. №96
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68 ОТ
26 ОКТЯБРЯ 2015 ГОДА «ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ПОЧТОВЫХ АДРЕСОВ С УКАЗАНИЕМ УЛИЦ И НОМЕРОВ ДОМОВ».
 В целях упорядочения почтовых адресов на территории Порогского муниципального образования сельского поселения в соответствии решения сессии от 15 августа 1986 года, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления, Устава Порогского муниципального образования п.20, ст.5, главы 2, администрация Порогского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление № 68 от 26 октября 2015 года «Об упорядочении почтовых адресов с указанием улиц и номеров домов»

 В приложении №1 в пункт д. Привольное ул. Центральная изложить в новой редакции. (Приложение №1 прилагается)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Усачеву О.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестник Порогского сельского поселения».

Глава Порогского

сельского поселения
Л. И. Бочарникова
Приложение №1

К постановлению Главы

Порогского муниципального образования

№ 96 от 07 ноября 2016 года

Упорядочение почтовых адресов по с. Порог

Улица Центральная

№ 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3, 4, 5/2, 5/3. 6 , 6а, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 12/2, 13,14/1, 14/2, 17, 19,

19 а (аптека), 19б ( больница), 20, 21, 21а ,22, 23, 25, 26,27,28, 29, 30, 31/1, 33/2, 34, 36, 37, 38, 38б, 39, 41/1, 41/2, 43, 44, 45, 46/1, 46/2, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58/1, 58/2, 59, 60/1, 60/2, 61/1, 61/2, 62/1, 62/2, 63, 64/1, 64/2, 66/1, 66/2, 67, 69/1, 69/2, 73, 75, 77, 81, 83, 85, 87, 89

Улица Лесная

№ 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/1, 2/2, 2/3, 3/1, 3/2, 4а, 4/1, 4/2,

Улица Береговая

№ 1, 2, 2а/1, 2а/2, 4/1, 4/2, 5, 6,7,8,9,10,12,13,15, 16,17,18,19,20,21,22

Улица Нагорная

№ 1,1а (подстанция), 2, 3а, 4а/1,4а/2, 7, 7а, 8, 9/1, 9/2,10, 11,11а, 13, 14, 15/1,15/2,15/3,15/4, 16,17( насосная станция), 18/1,18/2,18/3,19а, 19/1,19/2 ,20, 21,22, 23/1(лесхоз), 23/2, 23а, 24.

Улица Озёрная

№ 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9,10,11,12

Улица Набережная

№ 1, 2, 3, 4
Улица Полевая

№1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 4
Улица Колхозная

№ 2, 3
Улица Сосновая

№1, 2, 3.
Улица Айсинская

№1.
Улица Новая

№1, 2, 2а, 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12,14,15,16,17/1,17/2,18,19/1,19/2,19а, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29а ( почта), 30, 31( детская площадка), 31А(администрация , 31б( библиотека), 31в(СДК), 32, 33, 34, 35, 36, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 39, 40, 40а( школа), 42, 44, 46, 48, 48а( столовая), 48б( магазин), 50, 52( магазин)

Деревня Привольное

Улица Центральная
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9а/1, 9а/2, 10,10а (магазин), 11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22,23, 24, 25,26, 27, 30а, 32, 33, 34, 35, 36, 42

Улица Островная

№44, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 54, 56, 57, 57а, 59, 61, 63, 65, 66, 67/1, 67/2, 68,

Участок Пушкинский

Улица Центральная

№1, 2, 4, 6, 7, 8, 9,10, 11,13, 14,15, 16, 17, 18, 19,21, 22, 25,26 ,27,

28 , 29, 31, 34а, 35, 36, 39, 40.

Поселок Кирей - Муксут

улица Центральная

№ 4, 5/1, 5/2, 5/3,

улица Школьная
№ 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7 (ФАП)

улица Кушунская
№1/1, 1/2, 2, 3/1, 3/2, 4, 5, 7, 11,

улица Подгорная
№4,

улица Чурочная 1, 5, 6, 7,

улица Побеловская

№ 2, 10, 11, 22, 26, 30,